
ВАУКАВЫСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ 

ВОЛКОВЫССКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ 

28 октября 2013 880 

г. Ваукавыск, Гродзенская вобл. г. Волковыск, Гродненская обл. 

О признании утратившими силу решений 
Волковысского районного исполнительного 
комитета от 11 мая 2010 г. № 398, от 13 
июня 2011 г. № 5 8 4 

На основании пункта 1 статьи 40 'Закона Республики Беларусь от 4 
января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 
Беларусь» Волковысский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 
решение Волковысского районного исполнительного комитета от 1 1 

мая 2010 г. № 398 «Об установлении норм потребления воды» 
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., 
№ 142, 9/32262); 

решение Волковысского районного исполнительного комитета от 13 
июня 2011 г. № 584 «О внесении изменения в решение Волковысского 
районного исполнительного комитета m 11 мая 2010 г. № 398» 
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., 
№ 77, 9/42060). 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете 
«Наш час». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официальною 
опубликования. 

Председатель/ 

Уг I pa bj 1я юДц 1 й; дел ам 

М.М.Ситько 

А.А.Круп та 

ГАЛОУНАЕ УПРАУЛЕННЕ ЮСТЫЦЬП 
ГРОДЗЕНСКАГА АБЛАСНОГ А 

ВЫКАНАУЧАГА КАМ1ТЭТА 
абдгяз»,.'>1?ай юры/дымиая зкспэртыаа | 

» 


